খড়গপুর রেল কলোনির
কথা সংসদে তুলবেন জুন
রূপসী বাংলা

আজেক্টিনা কেন ইসরায়েলের
এত বড় বন্ধু হয়ে গেল
সম্পাদকীয়

অজানা জন্তু-আতঙ্ক, লাঠি
হাতে রাত প্রহরায় গ্রামবাসী
সাধারণ

রোহিতই চ্যাম্পিয়নস
ট্রফিতে ভারতের
অধিনায়ক
খেলতে খেলতে

আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

ইনসাফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

সোমবার
৮ জুলাই, ২০২৪
২৪ আষাঢ় ১৪৩১
১ মুহাররম, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 183 ■ Daily APONZONE ■ 8 July 2024 ■ Monday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

প্রথম নজর

গিলাফ পরিবর্তন...

আপনজন ডেস্ক: নতুন ইসলামী বর্ষ ১৪৪৬ হিজরি প্রথম দিনে পূর্বের ইসলামী রীতি অনুযায়ী এবারও কাবা শরীফের গিলাফ বা আবরণ পরিবর্তন করা হয়েছে।